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		Pozyskiwanie dotacji
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			Udzielanie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.		

	
	
		Osoby fizyczne, jednostki organizacyjne posiadające tytuł prawny do zabytku wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego mogą ubiegać się o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Jarosław na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Podstawa prawna - UCHWAŁA Nr 620/LVI/2013 RADY MIASTA JAROSŁAWIA z dnia 23 września 2013 r. oraz UCHWAŁA Nr 651/LVII/2013 RADY MIASTA JAROSŁAWIA z dnia 28 października 2013 r.

Wymagane dokumenty:

Dotacja może być udzielona w wysokości do 50 % nakładów koniecznych na wykonanie określonych poniżej prac:

	sporządzenie ekspertyz technicznych i konserwatorskich;
	przeprowadzenie badań konserwatorskich lub architektonicznych;
	wykonanie dokumentacji konserwatorskiej;
	opracowanie programu prac konserwatorskich i restauratorskich;
	wykonanie projektu budowlanego zgodnie z przepisami Prawa budowlanego;
	sporządzenie projektu odtworzenia kompozycji wnętrz;
	zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku;
	stabilizację konstrukcyjną części składowych zabytku lub ich odtworzenie w zakresie niezbędnym dla zachowania tego zabytku
	odnowienie lub uzupełnienie tynków i okładzin architektonicznych albo ich całkowite odtworzenie, z uwzględnieniem  charakterystycznej dla tego zabytku kolorystyki;
	odtworzenie zniszczonej przynależności zabytku, jeżeli odtworzenie to nie przekracza 50% oryginalnej substancji tej przynależności;
	odnowienie lub całkowite odtworzenie okien, w tym ościeżnic i okiennic, zewnętrznych odrzwi i drzwi, więźby dachowej, pokrycia dachowego, rynien i rur spustowych;
	modernizację instalacji elektrycznej w zabytkach drewnianych lub w zabytkach, które posiadają oryginalne, wykonane z drewna części składowe i przynależności;
	wykonanie izolacji przeciwwilgociowej;
	uzupełnienie narysów ziemnych dzieł architektury obronnej oraz zabytków archeologicznych nieruchomych o własnych formach krajobrazowych
	działania zmierzające do wyeksponowania istniejących oryginalnych elementów zabytkowego układu parku lub ogrodu
	zakup materiałów konserwatorskich i budowlanych, niezbędnych do wykonania prac i robót przy zabytku wpisanym do rejestru, o których mowa w pkt 7-15;
	zakup i montaż instalacji przeciwwłamaniowej oraz przeciwpożarowej i odgromowej.


Udzielenie dotacji może nastąpić wyłącznie na podstawie złożonego wniosku.

Wniosek składa się w terminie do 28 lutego każdego roku, w którym dotacja ma by udzielona.

Wymagane dokumenty:

	dokument potwierdzający tytuł prawny do zabytku (odpis z księgi wieczystej, umowa, orzeczenie sądowe, inne),
	pełnomocnictwo, jeżeli wnioskodawca jest reprezentowany przez pełnomocnika,
	decyzję o wpisie zabytku do rejestru zabytków,
	pozwolenie wojewódzkiego konserwatora zabytków na prowadzenie prac, które mają być przedmiotem dotacji,
	pozwolenie na budowę, jeżeli prace wymagały uzyskania takiego pozwolenia,
	kosztorys inwestorski prac niezbędnych do wykonania, określonych we wniosku, z wyszczególnionymi kosztami realizacji (netto i brutto) podpisany przez wykonawcę oraz inwestora, albo kosztorys ofertowy w przypadku planowanych dokumentacji określonych w § 3 pkt 1,3-6,
	w przypadku, gdy wnioskodawcą jest jednostka organizacyjna, kopię odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru określającego status prawny podmiotu wnioskującego,
	w przypadku wspólnot mieszkaniowych kopię uchwały wyrażającej zgodę na realizację zadania,
	w przypadku, gdy wnioskodawcą jest przedsiębiorca, informację o pomocy publicznej de minimis otrzymanej przed dniem złożenia wniosku - sporządzoną w zakresie i według zasad określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. (Dz.U.2010.254.312).


Sposób załatwienia:

Sposób załatwienia:

Dotacje przyznaje Rada Miasta Jarosławia w drodze uchwały, na wniosek Burmistrza Miasta Jarosławia.

Miejsce złożenia dokumentów:

Urząd Miasta Jarosławia
Rynek 1 (kancelaria, parter, pokój nr 3)
37 - 500 Jarosław

Miejsce załatwienia sprawy:

Urząd Miasta Jarosławia
Rynek 1, 37-500 Jarosław

Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska (GKN)

(II piętro, pokój nr 19)

 
	


	
	

	


	Załączniki


		
				Pobierz				UCHWAŁA Nr 620 LVI 2013.pdf			
	
				Pobierz				UCHWAŁA Nr 651 LVII 2013  zmiana .pdf			
	
				Pobierz				WZÓR WNIOSKU O UDZIELENIE DOTACJI.doc			
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					Aktualności, Jarosławska Karta Miejska                

										
					4 kwietnia 2024				

						Jarosławska Karta Miejska 

							Dołącz do ponad 1000 użytkowników, którzy wyrobili już Jarosławską Kartę Miejską. Wystarczy pobrać aplikację, odwiedzić stronę internetową lub złożyć wniosek w formie papierowej.


					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Komunikaty                

										
					5 kwietnia 2024				

						Wybory samorządowe 2024

							W najbliższą niedzielę, 7 kwietnia 2024 roku odbędą się wybory samorządowe. Mieszkańcy miasta będą mogli oddawać głosy w 21 obwodach głosowania. Lokale wyborcze będą czynne od godziny 7.00 do 21.00.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					5 kwietnia 2024				

						Lodówki dobra w każdej dzielnicy

							  Na terenie naszego miasta trwa montaż sześciu lodówek dobra. Dzięki tej akcji, lodówki pojawią się we wszystkich siedmiu dzielnicach, umożliwiając dzielenie się nadmiarem jedzenia z...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					5 kwietnia 2024				

						Prace postępują na Tarnowskiego i Pełkińskiej

							Planowo i w dobrym tempie idą prace na ul. Tarnowskiego oraz ul. Pełkińskiej. To wieloletnie ale i strategiczne inwestycje drogowe, po zakończeniu których poprawi się bezpieczeństwo i komfort jazdy oraz poruszania pieszych czy rowerzystów.

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Sport                

										
					5 kwietnia 2024				

						Sportowy weekend w Jarosławiu 

							Zapraszamy serdecznie wszystkich miłośników sportu na emocjonujące mecze, które odbędą się w nadchodzący weekend na sportowych arenach naszego miasta!


					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Komunikaty                

										
					5 kwietnia 2024				

						Dodatkowe kursy 7 kwietnia 

							  Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu Sp. z o.o. informuje mieszkańców ulic Łazy Kostkowskie i Stawki, że w najbliższą niedzielę 7 kwietnia br. (w dniu wyborów...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Kultura                

										
					3 kwietnia 2024				

						Art Ink Festival & Motoserce

							  Zapraszamy na pierwsze takie wydarzenie charytatywno-artystyczne w Jarosławiu! Art Ink Festival & Motoserce – to połączenie świata sztuki i motocykli, które odbędzie się w...

					
	


            

		            
				


	
	
		
			                
					Aktualności, Miasto                

										
					3 kwietnia 2024				

						Marsz Światła w Jarosławiu – Dziękczynienie za życie i pontyfikat Jana Pawła II

							19 lat temu, 2 kwietnia 2005 roku, o godzinie 21:37, odszedł Jan Paweł II, papież Polak. Wczoraj, w rocznicę jego śmierci, ulicami Jarosławia przeszedł „Marsz Światła", gromadząc mieszkańców, samorządowców oraz duchownych.
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								Urząd Miasta Jarosławia

ul. Rynek 1, 37-500 Jarosław
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